PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.06.2018 № 245-па
г. Северодвинск Архангельской области

О подготовке проекта решения

Совета депутатов Северодвинска
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Северодвинск» (II раздел – территории сельских населенных пунктов
и межселенные территории)

В целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Северодвинска, рассмотрев обращение Ненокского территориального отдела Администрации Северодвинска от 27.12.2017 № 10-04-39/1291, заключение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска
от 02.02.2018, в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Северодвинска подготовить проект решения Совета депутатов Северодвинска о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Северодвинск» (II раздел – территории сельских населенных пунктов и межселенные территории), утвержденные решением Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2015 № 69, в части переноса местоположения территориальной зоны «СН-2 Зона складирования и захоронения отходов», расположенной юго-западнее д. Солза, в целях исключения попадания д. Солзы в санитарно-защитную зону от территориальной зоны «СН-2 Зона складирования и захоронения отходов».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29